
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

UWT 3200
Objednací číslo:
5900020

Původní cena 232 € bez DPH
Ušetříte 32 €

200 € bez DPH
242 Kč s DPH

Praktický pomocník s válečkovou
dráhou a rychloupínacím
systémem.

Univerzální pracovní stůl pro zkracovací pily, pásové brusky atd.
Krátká doba sestavení a seřízení bez pomocí nářadí
Úspora místa díky sklopným nohám
Upínací lišty s rychloupínáním
Výškově přestavitelné válečkové dosedací plochy
Tři integrované zásuvky 230 V
Oboustranně plynule vysouvatelná ramena do max. 3 200 mm
Stabilní konstrukce z hliníku a oceli

Bow prospěšnosti



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Max. pracovná šírka 2700 mm
Pracovná výška 850 - 1000 mm
Rozmery (š × v × h) 1600 × 850 × 600 mm
Hmotnosť 30 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Sada upínacích líšt pre UWT 3200

Objednací číslo 5900022
Cena bez DPH 15 Kč
Cena s DPH 18 Kč

Sada valčekových podpier pre
UWT 3200

Objednací číslo 5900025
Cena bez DPH 24 Kč
Cena s DPH 29 Kč

Rýchloupínací zverák pre UWT
3200

Objednací číslo 5900024
Cena bez DPH 40 Kč
Cena s DPH 48 Kč

Podpera materiálu MS 1 K s
guličkami

Objednací číslo 5900004
Cena bez DPH 69 Kč
Cena s DPH 84 Kč

Podpera materiálu MS 1 R

Objednací číslo 5900003
Cena bez DPH 68 Kč
Cena s DPH 82 Kč

Pracovná lampa pre UWT 3200

Objednací číslo 5900023
Cena bez DPH 15 Kč
Cena s DPH 18 Kč


